
 
 
 

Nyhedsbrev november 2025 
Urene er nu stillet tilbage til Vintertid og mørket kommer krybende allerede sidst 
på eftermiddagen. Det betyder, at Ungdoms- og voksentræning resten af året 
foregår med pandelamper. Det er også på denne tid, at vi kårer årets Natugle og 
årets Fynsmester. Se mere om begge løb nedenfor. 
December byder på den traditionelle Julesprint i Odense City med efterfølgende 
spisning på Storms Pakhus. Sæt allerede nu kryds i kalenderen torsdag den 4. 
december. 
 
Svendborg Ok indbyder til Fynsmesterskab i Lakkendrup Skov lørdag den 22. november 
2025. 

Så er det tiden at du skal se om du kan slå dine klubkammerater. Der er alle de sædvanlige 
klasser. Mødestedet er skovvejen igennem Lakkendrup Skov nær ved Sortemosevej 40, 5892 
Gudbjerg Sydfyn. 

Kort: Lakkendrup Skov, rettet 2025. 

Fri start kl. 13.30-14.30. 

Posterne indsamles fra kl. 16.00. 

Alle kan deltage. Fynsmester kan alle blive, der er bosiddende på Fyn og/eller er medlem af en 
fynsk orienteringsklub. 

Tilmeldingen skal ske senest fredag d. 14. november 2025 her 

 Mesterskabsfest 

Svendborg Orienteringsklub indbyder til Mesterskabsfest i Brændeskov Forsamlingshus 
lørdag den 22. novbember 2025 kl. 17:30. 

Vi mødes i forsamlingshuset efter løbet eller senest 17:30. Kom og vær med til en hyggelig 
aften med god mad og festlig stemning. Tag gerne din "ikke-O" partner med. 

Læs hele indbydelsen på hjemmesiden eller her 



 
 
 

Dansk Orienterings-Forbund fylder 75 år 

I år kan Dansk Orienterings-Forbund fejre sit 75-års jubilæum. Siden den 3. december 
1950 har orienteringssporten udviklet sig fra små, lokale løb i skovene til en moderne sport 
med både bredde, elite og internationale mesterskaber. 
I anledning af jubilæet har vi oprettet en jubilæumsside på https://do-f.dk/75, hvor vi samler 
nogle af de største højdepunkter og vigtigste fortællinger fra de sidste 75 år. Her samler vi 
nyheder, portrætter og begivenheder, der markerer jubilæet. Løbende vil den blive opdateret! 
Siden skal ikke kun markere jubilæet. Den vil fremover fungere som en historisk side, hvor vi 
løbende samler fortællinger og dokumentation om, hvordan sporten har udviklet sig gennem 
generationer. 

  

Natugle 20. november 2025 

Torsdag den 20. november skal der dystes om, hvem der bliver dette 
års Natugle. 

Mødested er Dalum Hallens parkeringsplads, Mejerivej 1 kl 17.30. Her 
oplyses endeligt løbeområde, så ingen bliver tabt i kortege:-) 

Løbere bliver sendt afsted umiddelbart efter alle er nået frem til 
løbsområdet. Vi henviser til, at langsommere løbere stiller sig forrest i 
køen, så de kommer først afsted. 

Hvis vejrguderne er med os, vil der være præmieoverrækkelse i 
forbindelse med mål og ellers er der mulighed for at krybe i tørvejr ca 
500 meter fra mål. Dette meldes ud på dagen. Der kan efterlades 
overtrækstøj ved start og det vil blive transporteret til mål. Klubmester 
er hurtigste løber fra Odense Orienteringsklub på den svære baner, 
men der er også andre præmier på spil. 

Der vil være 2 baner at vælge imellem og tilmelding foregår her 

 Vi ses 

Lisbeth og Rikke 


